[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	30
	»
	декабря
	20
	015
	г.

	№
	147

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в решение Совета

городского поселения от 30.04.2014 № 44
«О дорожном фонде муниципального
образования городское поселение Октябрьское»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 30.04.2014 № 44 «О дорожном фонде муниципального образования городское поселение Октябрьское» (далее - решение) следующие изменения:
1.1. подпункт 5 пункта 2.2. раздела 2 изложить в новой редакции:

«5) налог на доходы физических лиц в размере, установленном в решение о бюджете».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Октябрьское, в помещениях библиотек и иных общедоступных местах городского поселения Октябрьское.

3. Контроль за исполнением решения возложить на ревизионную комиссию Совета депутатов городского поселения Октябрьское (Бехметов В.Г.).
Глава городского                                                                 Председатель Совета депутатов
поселения Октябрьское
                                                городского поселения Октябрьское

________________ В.В. Сенченков

             _______________   Л.Н.Черкасова

«_____» _____________ 2016г.                                                    «_____»__________________2016г.
PAGE